
Agendové číslo: 90/10/2Ol8
Evidenční číslo: d201800594 Výtisk č. L

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. d201800505 ze dne 9. 10. 2018

mezi účastniky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek HrabáČ, primátor

00261891
DIČ:
bankovni spojeni:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

FLIT s.r.o.
sídlo: Riegrova 819/11, 43001 Chomutov
adresa pro doručování: Riegrova 819/11, 43001 Chomutov
iČ: 04181751
DIČ: CZ04181751
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Lab dd‘ C I ~k 35871
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2018 smlouvu o dílo č. d201800505 (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem bylo rozšíření stávající trasy optické metropolitní sítě města Chomutova od
kabelové komory KK16 do objektu společnosti ACTHERM.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce). Jedná se o změnu
provedení napojení do stávajícího kolektoru výkopem v chodníku a průrazem do kolektoru 5

uvedením do původního stavu. Vzhledem k nevhodným klimatickým podmínkám bude tato část
díla provedena za vhodným klimatických podmínek. V souvislosti s těmito změnami se mění cena
díla, termín dokončení díla a také platební podmínky.

3 Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 28 11. 2018
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v čI. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle změnového listu č. 1, ze dne 28. 11. 2018, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. Ii. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) Změnový list Č .1, ze dne 28. 11. 2018, který je přílohou Č. 1 této smlouvy.

3. V či. II. odst. 2, písm. a) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:



Agendové číslo: 90/10/2018/
Evidenční číslo: d201800594 Výtisk č. Z

„a Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu Č. I ze dne 28. 11. 2018 tvořící
přílohu č. I této smlouvy“

4. smlouva se doplňuje o přílohu Č. 1) Změnový list Č. 1, ze dne 28. 11. 2018, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

Ill. Změna ceny díla

1. Či. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena be2 DPH: 177.751,15 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 37.327,74 Kč
cena s DPH: 215.078,89 Kč

IV. Změna platebních podmínek

1. Čl. IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla takto:

a. 80% ceny díla dnem uzavření dodatku č. 1 smlouvy
b. 20% ceny díla dnem dokončení a předání díla zhotovite .

2. Čl. IV. odst. 2 se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
2. objednatel je povinen zaplatt zhotoviteli cenu díla na základě faktLr, které je zhotovitel

povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce od vzniku nároku na zaplacení ceny
díla dle ci. IV. odst. 1 smlouvy.

V. Změna termínu provádění díla

1. Čl. V odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
2. zhotovitel je povinen zahájit prováděni díla nejpozději dne 19. 10. 2018 a řádně dílo

dokončit a předat objednateli nejpozději do 30.4. 2019.

Vi. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
pov‘nnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnut‘
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

2. 0 uzavřeni tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor statutárního města
Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárn‘ho města Chomutova c. 174/17 ze dne 20. 3.
2017.



Agendové číslo: 90/1O/2018
Evidenční Číslo: d201800594 Výtisk Č. 2.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Po dvou

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svuj souhlas s jeho obsahem stvízují svými
podpisy.

—fl



Příloha č. 1 — Změnový list

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. d201800505 ze dne 9. 10. 2018

Změnový list č. 1 ze dne 28. 11. 2018

Název stavby: Rozšířeni optické metropolitní sítě města — Kk16-
Actherm

Číslo smluvního vztahu:
d201800594

Název části stavby (PS, SO): Pokládka mikrotrubiček se souvisejícími stavebními
úpravami

Na základě oznámeni zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžaduji provést změnu smluvní
dokumentace. Změna se týká technického řešení dias dopadem na jeho smluvní cenu dokončeni díla

PŘEHLED ZMĚN — CELKOVÝ VLIV NA CENU DÍLA

Z1
Původní řešení dle smluvni dokumentace:

- dle PD - výkop z kabelové komory «-16 v místě zeleně směrem do vstupní komory kolektoru (v místě
zeleně).

Nové řešení a zdůvodněni změny:
- při provádění, tedy odkryti bylo zhotovitelem zjištěno, že není možné dotáhnout trasu mikrotrubiček

do kolr‘ktoru, z důvodů nevhodného kříženi (s rizikem případného poškození) stávajících tras
sdělovacích kabelů (čEZ, 02, UPC).
Řešen m je provést výřez v chodníku tak, aby se zde dala prorazit betonová stěna kolektoru a
pokračovat v trase (Od obrubníku, v trase cca Sm směrem k mostu - doloženo fotografiemi a zákresem
v_sítuaci)._NásledntjLpotřeba chodník uvést do funkčního stavu - U. vybetonovat, zabezpečit
mikrotrubičky proti poškození, vyplnit štěrkem a položit asfalt. Avšak z důvodu nepřizně počasí a
frekvence vytíženi chodníku, není možno technologicky dokončit stavbu v požadovaném a
doporučeném termínu. Provedeni má vliv na změnu terminu díla.

Celkové náklady změny Z.1:
+ 16.407,00 bez DPH (19.852,47s DPH) (včetně nového prurazu do kolektoru)
- 2.560,00 bez DPH (3.097,60s DPH) — odpočet položky průrazu do kolektoru (neprovedeno dle SoD)

13.847,00 bez DPH (16.754,90 Kč)

NAVÝšENÍCENipíLACELKEM~3.847,OObezDPHJ16.7S4,90.Kč)

Rea zací změny neni dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z rea izace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

yv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne



~esovou dokumentaci ke změně zpracoval;

Vliv změny na smluvní cenu;

Cena díla dle smluvního vztahu vč DPH;

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH;

Nová cena díla vč. DPH;

ano/ne

198.324,02 Kč

16.754,90 Kč

215.078,89 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla; ano/ne

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu ‚w C t“( ~.$d;€‘~i o44~

Nový termín dokončení díla; do ‚3o 4~ 20/7



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu Al na výšku

KRYCÍ LiST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření MAN: KK16 - Actherm

JKSO: CC Cl;
Misto Datum: 23072018

Objednatel: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov ič: 00261891
Dič: CZ00261891

Zhotovitel: FLIT s.r.o., Riegrova 819/11, Chomutov ič: 04181751
DIČ: CZ04181751

Projektant: IČ:
DIČ;

ZpracovateL: Ič:
DIČ:

Poznámka:

Náktadyz rozpočtu 164 751,15
Ostatní nákLady 13 000,00

CenabezoPH 177751,15

DPH základní 21,00% ze 177 751,15 37 327,74
snížená 15,00% ze 0,00 0.00

FČ~TDPH y CZK 215 078,89!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba: Rozšířeni MAN: KK16 - Actherm

Místo: Datum: 23.07.2018

Objednatel: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov Projektant:
Zhotovitel: FLIT s.ro., Riegrova 819111, Chomutov Zpracovatel:

KÓd . Popis Cena celkem (CV<)

1) NákLady z rozpočtu 164 75 1,15

HSV - Práce a dodávky HSV 19112,10
9 . Ostatní konstrukce a práce-bouráni 19 112 1

99-Přesun hmot 19112,10

M - Práce a dodávky M 75 993,30
46-M- Zemni práce při extr.rnont.pracích 75993,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 25 550,00
NOl - Nepo)menovaný dít 25 550,00

MPOT . Montážní práce optické trasy 22 942,00

MOT - Materiá( optické trasy 21153,75

2) Ostatní náklady 13 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 177 751,15

ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni MAN: KK16 - Actherm

MIsto: Datum: 23.072018

Objednatel Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatet:

~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [cZK)

Náklady z rozpočtu 164 751,15

HSV - Práce a dodávky HSV 19112,10
9-Ostatní konstrukce a práce-bourání 19 112,10
99-Přesunhmot 19112,10

1 K 997013801 Poplatek Za utaženi stavebního betonového 12,600 620,00 7812,00odpadu na skladce (sktadkovne)

2 K 460600061 Odvaz suti a vybouraných hmot do 1 km t 72600 530,00 6678,00

3 k 77720720! Uloženi sypaniny no skládky mJ 1,000 74,70 74,70

4 K 171201271 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 3,000 710,00 330,00sklad“‘ (skl odkovne)

Póplatek za uloženi stavebního směsného

5 I< 997013837 odpadu no skládce ‚ . 3,000 1200,00 3600,00(sklodkovne) ‚vc.z,vzce ‚beton z oper obrub,
podklad

6 K 997013507 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot 3.000 226.00 67800nebo mez~sk loďku do 1 km se slo?en,nl

M- Práce a dodávky M 75993,30

Strana 2 z 4



~Č Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CV<] Cena celkem [CZK)

Vytyčeni trasy inženýrských Síti V zastavěném
prostoru

Sejmuti ornice ručně v hornině tildy 2, vrstva
tloušťky přes 15 cm

Odstraněni travnatého porostu, koseni a
shrabáváni trávy

Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně
35 cm. hl 90 cm. v hornině tř 3

Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně
50 cm. hl 120 cm, v hamme tř 3
uoze Kaoetuz pistu neDo stertopls‘cu tíDcm
nad kabel, kryté plastovou deskou. š lože do 50
‚tni
Provizomni zajišléni kabelů ve výkopech při
jejich křiženi

Provizorní zajištěni kabelů ve výkopech při
jejich souběhu

Kabelové prostupy Z trub plastových do rýhy
bez obsypu, průměru do 10cm

Zásyp rýh ručně ‘suky 35 cm, hloubky 70 cm,
horniny třídy 3

Zásyp rýh ručně šiřky 50cm, hloubky 90cm, z
horniny třídy 3

Vodorovné přemístěni horniny jakékoliv třídy

Souráni kci vhloubených vykopávkách ze
zdiva z betonu prostého ručně

Hloubeni rýh š do 600mm ručním nebo
pneum nářadím

Vodorovné přemisténi do 20 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. I až 4

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Š~ ti
200 mm

Vyspravení krytu komunikaci po překopech
plochy

Postřik živičný spojovaci z asfaltu
množstvi do 0,70 kg/m2

Vyplněni spár mezi silničními dílci živičnou
zálivkou

Řezáni stávajkiho živičného krytu hl do 100
mm
Přesun hmot ručni pro pozemní komunikace
skrytem z kamenivo, bet onu ‚živice no
vzdálenost do 50 m

46‘M‘ ZemM práce při extr.mont.pracich

40 K 460010025

42 K 460030007

3 K .160030015

56 K 460200173

57 K 460200303

59 K 460421072

62 K 460470011

63 K 460470012

64 K 460510054

72 K 460560153

73 K 460560273

74 K 460600021

76 K 460600071

77 K ‘160620007

/8 K 460620013

97 K 460680222

96 K 460680224

96 K 460680224

97 K 113107143

do SOn

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za
každý další 1 km

Zatravněni včetně zaliti vodou na rovině

Provizorní úprava terénu se zhutněním,
hornině ti 3

Vybouráni otvorů ve zdivu betonovém plochy
do 0,25 m2, tloušťky do 30cm

Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy
do 0.25 m2, tloušťky do 60 cm

Vybouráni atvar‘3 ve zdivu betonovém
plochy do 0,25m2, tloušťky do 60cm

Odstraněni podkladu p1 do 50 m2 živičných
tI ISO osmYč. Svršku

75 993,30

km 0,200 52 000,00 50 400,00

m3 6,300 358,00 2 255,40

m2 42,000 8,00 336,00

m 118,000 220.00 75960,00

rn 2,000 31000 670.00

m 120,000 32,00 3 840.00

kus 6,000 85,00 510,00

m 110,000 23,00 2 530,00

m 15,000 13.00 195,00

m 118,000 62,00 7 316,00

m 2,000 82,00 164.00

m3 6,300 120,00 756,00

t 100,000 38,00 3 800,00

m2 42,000 23,00 966,00

m2 42,000 72,00 3 024,00

kus 3,000 512,00 1 536,00

kus 2,000 1 280.00 2 560.00

kus ‘2,000 I 280 ‚00 ‘2 560,00

m2 3,000 220,00 660,00

m3 1,000 I 3 840,00 3 840,00

m3 1,000 680 ‚00 680,00

m3 1,000 25,20 25,20

m2 3,000 118,00 354 ‚00

m2 3,000 1 589,00 4 767,00

p12 3,000 12,80 38,40

fl 6,000 67,30 403,80

fl 7,000 62,50 437,50

‘ t 3,000 193,00 579 ‚00

98 K 130901121

99 K 132202101

100 K 162201101

101 K 564261111

102 K 572360112

103 K 573211111

104 K 599141111

105 K 919735112

106 K 998229111

HZS Hodinové zúčtovací sazby 25 550,00
Nol . Nepojmenovaný diL 25 550,00

HZSI K . Hodino a zúčtovací sazba geodet-zaměřeni hod 13,000± 750,00 9750,00
L._.,~ I skutecneho provedeni ‘

~ 1152 K Zřizeni doprav, značení malého rozsahu Í 7 800,00 7 &OO,OO~

Strana 3 z 4



Kód Popis MJ Množstvi J.cena ICZK) Cena cetkem [CZKJ

Zábor. zajištěni 010 pro podáni žádosti, I I 1,000 8 000,00 8 000,
‚ ťcetne podani, spravn‘ poplatek I I i ‘

ptické trasy 22 942,00

bičky LSPE v budově 60 900,00

tlaková zkouška trubiček ‘ stavba 860 10 320.00

29 1392,00

30 11 330,00

11 5720.00

3 080,00

700,00

500,00

21153,75

4 560,00

600 ‚00

735, 00

154 .00

712,00

150,00

888, 00

318,00

I 686,30

8 800,00

540 ‚00

836, 85

1173.60


